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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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Öğütücü bilyalar ve öğütmeye mahsus benzeri/diğer eşya için tarife kontenjanı dağıtımına 

ilişkin Tebliğ yayımlandı. 

 23 Ağustos 2025 tarih ve 32995 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresine 

İlişkin Tebliğ (No: 2025/7) ile; 

MDS Sirküler 2025/75 ile bilgisini vermiş olduğumuz, “öğütücü bilyalar ve öğütmeye mahsus benzeri eşya” ve 

“öğütücü bilyalar ve öğütmeye mahsus diğer eşya” tanımlı eşyanın ithalatında uygulanacak tarife kontenjanının 

dağıtım yöntemi ile başvuru ve kullanım usul ve esasları belirlenmiştir.  

Buna göre; tarife kontenjanı miktarı ek mali yükümlülüğün (EMY) uygulandığı her bir dönem için, aşağıdaki 

bağlantı aracılığı ile ulaşılabilen ülkeler ve gümrük bölgeleri menşeli tarife kontenjanı kapsamı eşyanın tamamı 

için toplam 1.040 ton olarak belirlenmiş olup, her bir ülke veya gümrük bölgesi menşeli eşya için bir dönemde 

verilecek tarife kontenjanı 347 tonu geçemeyecektir. 

Tarife kontenjanının dağıtımı ilk gelen ilk alır yöntemiyle yapılacaktır. Tarife kontenjanı taleplerine ilişkin 

başvurular, Ticaret Bakanlığı internet sitesinde (www.ticaret.gov.tr) yer alan E-İmza Uygulamaları altındaki        

“E-imza Uygulamalarına Giriş” bölümünde bulunan “İthalat İşlemleri” kısmında elektronik imza ile yapılacaktır. 

Tebliğ hükümleri 26.08.2025 tarihi itibari ile yürürlüğe girecektir. 

Tarife kontenjanı ile ilgili ülkeler ve gümrük bölgeleri için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/08/ 

20250807-19.pdf 

Tebliğ aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/08/20250823-3.htm 
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